
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: CALCABRINI TEA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI OLEGGIO 

 

PROVINCIA DI NOVARA 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

 
AREA AMMINISTRATIVA 
SETTORE SEGRETERIA 

 
N.   496  DEL 04/07/2024 

OGGETTO: 
IMPEGNO DI SPESA PER SPESE POSTALI 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di luglio del giorno quattro nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE SERVIZI AFFARI GENERALI-DEMOGRAFICI 

Nominato con provvedimento del Sindaco n.  15 del 29/12/2023   

Adotta la seguente determinazione 

Premesso che:  
- periodicamente, su segnalazione dell’Ufficio Messi, si rende necessario effettuare nel 
corso dell’anno dei versamenti alla QUADIENT ITALY SRL - VIA SIRTORI, 34 – 20017 
RHO (MI) – C.F./P.I. 12535770155, a copertura delle spese per spedizioni postali da parte 
dei vari Uffici Comunali;  
 

Considerata la possibilità dell’assunzione della spesa prevista in € 10.000,00= quali spese per 
spedizioni postali;  

 
Visto il Bilancio di Previsione 2024/2026, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 

45 del 29.12.2023; 
 
Visto l’art. 3 del D.L. 174/12 recante modifiche all’art. 147 del D. Lgs. 267/2000 e dichiarata la 
sussistenza della regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa del presente atto;  
 

Per tutto quanto in premessa, 
 

DETERMINA 
 

1. di dare atto della possibilità dell’impegno di spesa di € 10.000,00= per i motivi più sopra 
indicati, in quanto si attesta il sorgere dell’obbligazione giuridica perfezionata a fronte della 
disponibilità già resa dalla QUADIENT ITALY SRL - VIA SIRTORI, 34 – 20017 RHO (MI) – 
C.F./P.I. 12535770155;  

 
2. di impegnare la relativa spesa complessiva di €. 10.000,00= imputandola come sotto riportato, 
sul Bilancio 2024/2026: 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: CALCABRINI TEA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Anno Imp. Codice Voce Cap. Art. Importo € 
2024 721 01021 140 118 8 10.000,00 

 
 

3. di dare atto che la spesa sarà esigibile nell’esercizio 2024, secondo i principi contabili 
vigenti; 
 

4. di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per il proseguo di competenza. 
 
 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
         firmato digitalmente 
        AVV. BOGGI GIOVANNI 
           
                                                                                                                    


